
c
/

Smlouva o dílo
číslo

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel
se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech a/ smluvních: 
b/ technických, cenových:

BM servis a.s.
Krátká 775, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 
Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva 
476 72 315 
CZ47672315
KB a.s., č.účtu: 20803791/0100

Ing. Marek Pieklo
Ivo Vrátník, vedoucí provozu údržba 

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 544 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech a/ smluvních: 
b/ technických, cenových:
Zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl 
(dále jen zhotovitel)

PTD Muchová, s.r.o.
Olešní 313/14, Muglinov, 712 00 Ostrava 
Ing. Alenou Muchovou, jednatelkou 
277 67 931 
CZ27767931
KB, a.s., č.účtu: 35-3908950237/0100

Ing. Alena Muchová 
Ing. Radim Gřes 
C, vložka 41367.

II. Předmět a místo plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit dílo specifikované dále v této smlouvě a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit.

2. Dílem se rozumí zhotovení projektové dokumentace stavby:

„Kabelizace VO na ulici Rychvaldská v Záblatí^.

V rámci zhotovení díla bude zhotovitelem provedeno:

Zajištění podkladů - mapové, inženýrské sítě; ověření stávajícího stavu veřejného osvětlení 
a možnosti napojení nových stožárů VO.

Návrh odstranění stávající soustavy VO, světelně technický výpočet.

Vypracování DUR nové soustavy VO, projednání návrhu, zajištění všech potřebných 
vyjádření a stanovisek k vydání pravomocného územního rozhodnutí, které je nedílnou 
součástí dodávky díla.

1



Zajištění majetkoprávní agendy - vstupy na pozemky, zajištění souhlasů vlastníků pozemků 
s provedením stavby, spolupráce při přípravě smluv o smlouvách budoucích zřízení 
služebnosti inženýrské sítě.

Po vydání právoplatného rozhodnutí o umístění stavby zpracování DPS včetně soupisu 
prací a výkazu výměr.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu plnění díla provést veškeré práce, dodávky 
a výkony, kterých je třeba k provedení, dokončení a předání díla.

III. Termíny plnění

Vypracování DUR do 10 týdnů od podpisu smlouvy

Podání žádosti na stavební úřad o úz. rozhodnutí (souhlas) do 1 týdne po obdržení všech
vyjádření a stanovisek

Termín odevzdání DPS do 4 týdnů po obdržení 
právoplatného úz. rozhodnutí 
(5 pare + 1 ks CD)

Předáním veškeré výše uvedené dokumentace bude dílo považováno za splněné.

IV. Cena díla

1. Cena za provedení díla je stanovena v souladu splatnými cenovými předpisy dohodou 
jako cena smluvní a činí:

Cena DPH Cena
bez DPH 21 % vč. DPH

Cena díla celkem 113 600,00 Kč 23 856,00 Kč 137 456,00 Kč

2. Cena nezahrnuje správní poplatky, poplatky za výpisy z katastru, poplatky za poskytnutí 
mapových podkladů ve formátu *.dwg nebo * dgn, znalecké posudky, poplatky za vyjádření, 
geodetické práce. Tyto ostatní, prokazatelně vynaložené náklady, budou účtovány 
zhotovitelem dle skutečnosti a to pouze po odsouhlasení jejich oprávněnosti objednatelem.

3. Cena může být překročena jen za těchto podmínek:

při věcném rozšíření díla nad rámec požadované projektové dokumentace pro 
provedení stavby, cenové nabídky a sjednaného předmětu plnění na základě 
požadavků objednatele, o čemž bude sepsán dodatek smlouvy o dílo 
dojde-li v průběhu realizace díla ke změně daňových předpisů majících vliv na 
celkovou cenu díla

V. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli nebude poskytována finanční záloha.

2. Splatnost faktury-daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3. Faktura (dílčí, konečná, za vícepráce) bude obsahovat náležitosti dle účetních a daňových
2



předpisů, jinak ji není objednatel povinen uhradit. V případě, že neobsahuje některou z 
náležitostí účetního a daňového dokladu je objednatel oprávněn vrátit fakturu před uplynutím 
doby splatnosti zhotoviteli k doplnění či opravě. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení opravené faktury.

4. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo 
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z konečné 
faktury nebo jiné faktury zhotovitele.

VI. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud dále 
není uvedeno jinak. Předmětem odevzdání a převzetí bude hotové dílo.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem předání dokončeného díla je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatelem (příkazcem) nebude uhrazena faktura v době splatnosti, je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení.

Vlil. Záruční lhůta - odpovědnost za vady a škody

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dokončený a objednateli předaný předmět plnění je kompletní 
bez právních vad, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN a touto smlouvou. Nemá-li 
dodávka tyto požadované vlastnosti, je vadná.

3. Záruka za dílo je stanovena na 6 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem od zhotovitele 
na základě oboustranně podepsaného protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo 
požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady díla zdarma.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Závazky, práva, povinnosti a právní vztahy mezi smluvními stranami, neupravené zněním 
této smlouvy, se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění 
a ostatními obecně závaznými právními předpisy platnými v době realizace.

2. Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., v platném znění.
Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv.

5. Oprávnění zástupci obou smluvních stran shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem přečetli a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadných 
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

3



5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Na základě zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy, 
a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji v 
souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) v platném znění. Byl jsem řádně informován o zpracování těchto údajů a prohlašuji, že 
všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

V Bohumíně, dne: . V Ostravě, dne: //>/, ?&&/

/)

BM servis a.s.

4


